[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  02.07.2012   № 975
PAGE
                                                                     2

О внесении изменений в постановление Администрации от 15.09.2011 № 1226 «Об утверждении городской целевой Программы «Отрадный-Спортград» на 2012-2015г.г.» (в редакции от 22.05.2012 № 724)
В связи с необходимостью увеличения бюджетных средств на финансирование субсидий на выполнение муниципального задания учреждений спорта и перераспределением по разделам программы в рамках городской целевой Программы «Отрадный – Спортград» на 2012-2015 гг.», утвержденной постановлением Администрации городского округа Отрадный от 15.09.2011 № 1226 (в редакции от 08.12.2011 № 1733, от 29.03.2012 № 383, от 22.05.2012 № 724), Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в городскую целевую Программу «Отрадный - Спортград» на 2012 – 2015г.г. (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1226 (в редакции от 08.12.2011 № 1733, от 29.03.2012 № 383, от 22.05.2012 № 724), следующие изменения:
1.1 В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники
финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы
с учетом прогноза цен на соответствующие годы составляет 150 750,0 тыс. рублей
Расходы по годам составляют:

- бюджетные средства:

в 2012 году – 38 464,0 тыс. рублей;

в 2013 году – 37 500,0 тыс. рублей;

в 2014 году – 37 164,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 37 622,0 тыс. рублей

1.2 В Главе V «Обоснование ресурсного обеспечения реализации Программы» цифры «150 360,0» заменить цифрами «150 750,0».
1.3 В Приложение 1 к Программе:

1.3.1 В разделе I «Мероприятия по развитию инфраструктуры физической культуры и спорта на 2012 – 2015 гг.»:

- дополнить строкой 6 следующего содержания:

	6.
	Изготовление и установка

лавочек для скейт - площадки
	МАУ «Стадион

«Нефтяник»
	Бюджетные

средства
	20,0
	-
	-
	-

- в строке «Итого по I разделу по годам» в столбце 4 цифры «830,0» заменить цифрами «850,0».

1.3.2 В столбце 5 раздела II «Субсидии на выполнение муниципального задания учреждений спорта на 2012 – 2015 гг»:
- в строке 1 цифры «23 463,0» заменить цифрами «23 622,0»,

- в строке 2 цифры «3 612,0» заменить цифрами «3 685,0»,

- в строке 3 цифры «4 906,0» заменить цифрами «5 064,0»,

- в строке «Итого по II разделу» цифры «31 981,0» заменить цифрами «32 371,0».

1.3.3 В разделе V «Мероприятия по информационно – правовому обеспечению»:

- в столбце 5 строки 2 цифры «20,0» исключить.

- в строке «Итого по V разделу по годам»:

- в столбце 5 цифры «645,0» заменить цифрами «625,0»,

-в столбце 5 цифры «584,0» заменить цифрами «564,0».
1.3.4 В абзаце «Всего по разделам по годам» слова «2012 год –           38 074,0» заменить словами «2012 года – 38 464,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации

городского округа Отрадный Самарской области                                   А.А.Мязин

[image: image1.png]